
09/03/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=904374&tipo=t 1/1

PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal

Tribunal Regional Federal da 2ª Região
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00171/2020 (SRP)

 
Às 15:53 horas do dia 09 de março de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. MARIA LUCIA PEDROSO DE LIMA RAPOSO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº EOF-
2020/259, Pregão nº 00171/2020. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: ETIQUETA IDENTIFICAÇÃO
Descrição Complementar: Etiqueta sem furo e com adesivo; em alumínio anodizado, na cor alumínio natural;
retangular com cantoneiras arredondadas; fixação por meio de cola aderente para qualquer superfície e temperatura (fita
3M YR9625); com largura entre 45 e 50 mm, altura entre 18 e 20 mm e espessura entre 0,3 e 0,5 mm; impressas
uniformemente e sem falhas, na cor preta, com logotipo Brasão da República e com a palavra Patrimônio , numeradas
sequencialmente em caracteres de 10 (dez) dígitos (numeração a ser informada) com o respectivo código de barras.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 0,4400 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,02
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: SILVEIRA & DALMAS LTDA , pelo melhor lance de R$ 0,3800 e a quantidade de 10.000 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 02/03/2021
14:19:04 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SILVEIRA & DALMAS

LTDA, CNPJ/CPF: 27.745.509/0001-10, Melhor lance: R$ 0,3800

Homologado 09/03/2021
15:53:43

MARIA LUCIA
PEDROSO DE LIMA

RAPOSO

Fim do documento

T
R

F
2C

A
P

20
21

03
85

7

Autenticado com senha por ROSANA VILLELA DE SOUZA.
Documento Nº: 3074983-6083 - consulta à autenticidade em
https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=3074983-6083

https://linksiga.trf2.jus.br













	TRF2-CAP-2021/03857

